
UCHWAŁA   Nr  XXX/193 /10
RADY  GMINY   OSIE

z  dnia  29 czerwca  2010 r.

w sprawie zmian w podziale gminy Osie na okręgi wyborcze, ustalenia liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu
      
Na podstawie art. 92  ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw ( Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz.1547 z późn. zm.  1) na 
wniosek Wójta Gminy Osie uchwala się , co następuje:
     
 §  1.1.   W uchwale  nr  XXXV/195/02  Rady Gminy  w Osiu  z  dnia  28  czerwca  2002  r. 
w sprawie podziału Gminy Osie na okręgi wyborcze, ustalenia liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu, zmienionej uchwałą Nr XXXII/173/06 z dnia  27 lipca 2006 r.  wprowadza 
się następujące zmiany:

1) W okręgu wyborczym  nr  1  w miejsce  wsi Grzybek , Oski Piec ,   Leśnictwo Orli    Dwór 
wpisuje się: „ osada Grzybek, osada leśna Orli Dwór, przysiółek Oski Piec”;

2) W okręgu wyborczym  nr  1  skreśla się Leśnictwo Dębowiec;

 3) W okręgu wyborczym  nr  2 w miejsce wsi  Osie Starnie wpisuje się: „ przysiółek 
Starnie”. 
     
 2. Do granic:
         1)  okręgu wyborczego  nr 1 dopisuje się ulicę Dworzec;
         2)   okręgu wyborczego  nr 2  dopisuje się ulicę Lipowa.

 §  2.  Jednolity  tekst  granic  okręgów  wyborczych  w  gminie  Osie  określa  załącznik 
do niniejszej  uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie

§  4. Uchwała  podlega  przekazaniu  Wojewodzie  Kujawsko-Pomorskiemu  i Komisarzowi 
Wyborczemu w Bydgoszczy.

§  5.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku 
Urzędowym  Województwa  Kujawsko-Pomorskiego  oraz  zostaje  podana  do  publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Osie i publikację 
w Biuletynie Informacji Publicznej.
  

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457 , z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, 
poz. 1055 , Nr 159, poz. 1127 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162, Nr 48, poz. 327 i Nr 112, poz. 766, 
z 2008 r. Nr 96, poz. 607 i Nr 180, poz. 1111 ,z 2009 r. Nr 213, poz. 1651 i Nr 213, poz. 1652 oraz z 2010 r.  
Nr 57, poz. 356)



U z a s a d n i e n i e

W  związku z nadaniem obrębom geodezyjnym w Osiu nazw ulica Lipowa i ulica 

Dworzec  zaistniała konieczność ujęcia tych ulic do odpowiednich  okręgów wyborczych  .

Ponadto  w granicach okręgu wyborczego  :

Nr 1 w ramach sołectwa Osie wsie Grzybek i Oski Piec oraz Leśnictwo Orli Dwór, faktycznie 

stanowią Osadę Grzybek i osadę leśną Orli Dwór oraz przysiółek Oski Piec. 

Natomiast Leśnictwo Dębowiec , faktycznie nosi nazwę osada leśna Dębowiec i jest częścią 

składową sołectwa Stara Rzeka,  które znajduje się w granicach okręgu wyborczego  nr 2. 

W okręgu wyborczym  nr 2 w ramach sołectwa Osie wieś Osie- Starnie , faktycznie stanowi 

przysiółek Starnie.

W  związku  z  powyższym  zaistniała  konieczność  uporządkowania  i  uszczegółowienia 

w opisie granic okręgów wyborczych  . 


	z  dnia  29 czerwca  2010 r.

